UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ - CĐSL    Sơn La, ngày        tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Chuyển ngành học cho học sinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1319/QĐ-CĐSL ngày 20/12/2024 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng, trung cấp

tại trường Cao đẳng Sơn La năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-CDDSL ngày 21/6/2022 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao

đẳng nhóm ngành, nghề giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 750/QĐ- CĐSL ngày 18/8/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc công nhận danh sách và cấp mã số học sinh trung cấp K62

trúng tuyển đợt 02 và đợt 2 bổ sung nhập học năm 2025 ;

Xét đơn chuyển ngành đào tạo của học sinh Lường Thanh Bình, Hà

Duy Khang;

Xét  đề nghị của Trưởng khoa Nông lâm, Trưởng khoa VHNT&DL Trưởng

phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chuyển ngành học cho học sinh: Lường Thanh Bình, sinh ngày

05/11/2010 từ lớp TC Organ K62 sang Lớp TC Trồng trọt & BVTV K62A2 và

Hà Duy Khang, sinh ngày 21/02/2011 từ lớp TC Organ K62 sang TC Quản trị

khách sạn K62A2.

Điều 2. Học sinh có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện đúng Quy chế

đào tạo, Quy chế công tác HSSV; Nội quy, Quy định nội trú, ngoại trú; các quy

định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của trường Cao đẳng Sơn La trong quá

trình học tập tại nhà trường.

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa, trung tâm trực thuộc nhà trường, giáo

viên chủ nhiệm và học sinh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT, TC-HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T10:27:51+0700
	Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T11:26:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T11:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T11:26:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!